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   Kielce, dn. 05.12.2011 r.

EZ/ZP/109/2011

                                                                                                  Do zainteresowanych postępowaniem

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu oraz utylizacji odpadów  medycznych”.

Znak sprawy: EZ/ZP/109/2011.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W rozdziale VIII pkt.1a SIWZ Zamawiający napisał, że Wykonawca spełni warunek posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności, jeżeli przedstawi aktualna koncesję w zakresie:

- pozwolenie na unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych ( Decyzja Urzędu Marszałkowskiego)

- pozwolenie na użytkowanie zakładu termicznego unieszkodliwiania odpadów (Decyzja Wojewody).

Nadmieniamy, że nie zawsze organem wydającym w/w decyzje jest Urząd Marszałkowski czy Wojewoda. Prosimy o modyfikację zapisów w rozdziale VIII na następujące:

„Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni warunek, jeśli przedłoży w ofercie:

- aktualna koncesję, zezwolenie lub licencję na podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem tj.:

- pozwolenie na unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych  wydane przez właściwy organ

- pozwolenie na użytkowanie zakładu termicznego unieszkodliwiania odpadów wydane przez właściwy organ.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 2

Wnosimy o modyfikacje zawartego w SIWZ wzoru umowy.

Zamawiający nie przewidział zmiany ceny w przypadku zmiany przepisów prawa w zakresie stosowania stawek podatku od towarów i usług VAT . W chwili zawarcia umowy nie można przyjmować, ze zamawiany towar lub usługa będą obciążone konkretną stawka VAT przez cały okres trwania umowy. Dlatego zawierana umowa powinna przewidywać możliwość wzrostu ceny świadczeń w przypadku zmiany stawek VAT. Proponujemy zatem wprowadzenie klauzuli waloryzacyjnej o następującej treści:

„ W przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku od towarów i usług VAT ceny brutto określone w umowie ulegają odpowiedniej zmianie. Zmiana cen spowodowana wprowadzeniem ustawowej zmiany stawki podatku VAT obowiązuje od dnia wskazanego w ustawie i nie wymaga zawierania przez strony odrębnej umowy /aneksu/ w tym zakresie”.

Odpowiedź: 

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o określenie szacowanej ilości odpadów o kodzie 19 08 01 w skali roku oraz częstotliwość odbioru tego odpadu?


Szacunkowa roczna ilość odpadów medycznych o kodzie 19 08 01 to 2190 kg, a  częstotliwość odbioru tego odpadu: od 3-4 razy w miesiącu w beczkach do 50 kg, które zapewnia Zamawiający.

Pytanie nr 4

Prosimy o wykreślenie wartości brutto z projektu umowy  § 12.

Odpowiedź:   

Tak  jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Wnosimy o usuniecie zapisów SIWZ dotyczących dostarczenia przez Wykonawce kartonów w ilości 100000 szt oraz taśm w ilości 4000 szt. Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie lepszej ceny ze względu na niższe koszty kalkulowania unieszkodliwiania całego pakietu.

Odpowiedź:

Tak  jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

Wnosimy, aby Zamawiający w celu zabezpieczenia niniejszego postępowania zażądał wpłaty wadium od Wykonawców . Żądanie wadium daje pewność Zamawiającemu, że do przetargu przystąpią firmy chcące dobrze realizować usługę będącą przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Tak  jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

Na potwierdzenie, że wskazana w ofercie spalarnia odpadów medycznych, w której będą unieszkodliwiane odpady pochodzące z Państwa placówki jest eksploatowana zgodnie z prawem, wnosimy, aby Zamawiający zażądał zaświadczenia wydanego przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska (właściwy miejscowo dla spalarni) potwierdzającego, że eksploatowana spalarnia spełnia wymagania stawiane przez art. 143 POŚ, spełnia standardy emisyjne, a kontrole nie wykazują nieprawidłowości w jej eksploatacji. Dokument taki mieści się w rozporządzeniu ministra dotyczącym dokumentów jakich można żądać w postępowaniu przetargowym, pozwoli także Zamawiającemu na proste i sprawne przeprowadzenie postępowania oraz potwierdzenie najistotniejszego faktu tzn., że odpady są unieszkodliwiane zgodnie z prawem.

Odpowiedź:

Tak  jak w SIWZ.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie ilości wytwarzanych odpadów w rozbiciu na poszczególne kody.

Odpowiedź:

Szacunkowe roczne ilości odpadów:

kod 180102 –     2175 kg

kod 180103 - 274100 kg

kod 190801 -      2190 kg

                                                                                                     Z-ca DYREKTORA

                                                                      
                    ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                             
                inż. Andrzej Domański
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